IKSR.271.2.8.2021 Nozdrzec, 09.11.2021r.

ODPOWIEDZ NA PYTANIA OFERENTOW

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia na: ,, Przebudowa i rozbudowa sieci wodaciggowej oraz stacji

uzdatniania wody w Izdebkach” o numerze IKSR.271.2.8.2021.

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
22019 poz. 2019 z pézn. zm.) zwana dalej ,,Ustawa”, Zamawiajacy udziela wyjasnien na przedstawione przez Oferentéw

zapytania z dnia 03.11.2021 r.:

Pytanie numer 1:

Prosimy o informacj¢ czy przy doborze pomp glebinowych do studni ujeto straty ci$nienia na rurze nadpompowej
i w glowicy studni?

Odpowiedz:

W doborze pomp glebinowych do studni ujeto straty ci$nienia na rurze nadpompowej i w glowicy studni.

Do doboru pomp nalezy doliczy¢ cinienie oporu na urzadzeniach stacji uzdatniania wody na poziomie ok. 20m H20.

Pytanie numer 2:

Dobrane modele pomp w studniach glebinowych maja inng charakterystyke pracy niz okre$lone parametry
Q i H w projekcie, roznice s takze w mocy silnika:

- studnia 1 Pompa SP 5A-12 Q=4,15m3/h H=56,07m Ns=1,5kW

zgodnie z karta techniczng Q=4,15m3/h H=55,33 Ns=1,1kW

- studnia 2 Pompa SP 2A-9 Q=1,33m3/h H=29,85m Ns=0,6 1[kW

zgodnie z kartg techniczng Q=1,33m3/h H=44,61 Ns=0,37kW

- studnia 3 Pompa SP 3A-6 Q=1,37m3/h H=33,38m Ns=0,477kW

zgodnie z kartg techniczng Q=1,37m3/h H=33,75m Ns=0,37kW

Prosimy zatem o sprecyzowanie parametréw potrzebnych do doboru pomp tj Q i H.

Odpowiedz:

Studnia §2° zlokalizowana na rzednej ok. 416,0m n.p.m., a studnia S3 zlokalizowana na rzednej ok. 421,80 m n.p.m.
natomiast stacja uzdatniania wody zlokalizowana na rzednej 392,0 m n.p.m. nalezy zamontowa¢ pompy:

Pompa P1 - Qp =4,15m3/h, Hp = ok. 70mH20 (np. SPSA-17, 3x400V, 50 Hz, Ns=1,5kW,)

Pompa P2’ - Qp = 3,0m3/h, Hp = ok. 52mH20 (np. SP3A-12, 3x400V, 50 Hz, Ns=1,0kW,)

Pompa P3 - Qp = 1,37m3/h, Hp = ok. 52mH20 (np. SP3A-9, 3x400V, 50 Hz, Ns=0,55kW,)

Pytanie numer 3:

Prosimy o potwierdzenie wysokosci podnoszenia pompy ptuczacej filtry.
Odpowiedz:
Do plukania zastosowa¢ dwie pompy o nastepujacych parametrach technicznych:
e wydajnos¢ pomp: 21,6+40,5 m3/h
*  wysokos¢ podnoszenia pompy: ok. 20 mH20,



o ilos¢: 2 szt.,

® moc pompy: 1,5kWx2 = 3,0kW,

*  krociec ssawny: DN40,

e  krdciec thoczny: DN40

¢ np. typ pompy: TPE2 40-240N A-F-ABQQE HDC

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie pomp innego typoszeregu o zadanych parametrach cisnienia i wydajnosci.

Pytanie numer 4:

Czy zamawiajacy dopusci zastosowanie pompy pluczacej innego typoszeregu niz zaprojektowany TPE (Pompy TPE ze
zintegrowanymi przetwornicami czestotliwosci i bardzo wysokim NPSH>5m (co grozi kawitacja) nie s3 rozwiazaniem
optymalnym technicznie i ekonomicznie, proponujemy zatem zastosowanie pomp typoszeregu np. TP z przetwornicami
zabudowanymi w szafie sterownicze;.

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie pomp typoszeregu TP.

Pytanie numer 5:

Czy zamawiajacy dopusci zastosowanie pompy zatapialnej w odstojniku poptuczyn sterowana za pomoca np. 3 ptywakow
zamiast pompy z wyposazonej w przewod ssawny na ptywaku obnizajacym sie wraz z odprowadzaniem wody z odstojnika
(jest to rozwigzanie dla pomp o wiekszej wydajnosci)

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie pompy zatapialnej sterowanej praca ptywakéw.

Pvtanie numer 6:

Prosimy o potwierdzenie wykonania materialowego aeratora i filtréw ci$nieniowych czy maja by¢ wykonane ze stali
czarnej i zabezpieczone powlokami z atestem PZH?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wykonanie mieszacza ze stali niskoweglowych — atestowanych. Zbiornik powinien zostaé

zabezpieczony antykorozyjnie od wewnatrz farba z atestem PZH na kontakt z wodg pitna.

Zamawiajacy informuje, iz niniejsze wyjasnienia stanowia integralng czes¢ SWZ i dotyczg wszystkich
Wykonaweéw biorgcych udzial w postepowaniu. Zamawiajacy udostepnia wyjasnienia na stronie internetowej

prowadzonego postepowania. Wykonawca zobowigzany jest zlozy¢ oferte z uwzglednieniem powyiszego.



